
Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/553/

Código da publicação: 553

Data da emissão do comprovante: 14/07/2025 23:27:37

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 525/2021

N° do Processo/Ano: 543/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 31/03/2021 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 31/03/2021 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 31/03/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:31/03/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
“CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA INSTALAÇÃO DE DIVISÓRIAS, COM O
FORNECIMENTO DE MATERIAIS, PARA O DEPARTAMENTO DE SAÚDE DESTE
MUNICÍPIO DE CAMPOS NOVOS PAULISTA - SP”. 
Resumo:
“CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA INSTALAÇÃO DE DIVISÓRIAS, COM O
FORNECIMENTO DE MATERIAIS, PARA O DEPARTAMENTO DE SAÚDE DESTE
MUNICÍPIO DE CAMPOS NOVOS PAULISTA - SP”. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/03/2021 00:00:00 TERMO DE RATIFICAÇÃO Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/553/pstrongcontratacao-de-empresa-para-instalacao-de-divisorias-com-o-fornecimento-de-materiais-para-o-departamento-de-saude-deste-municipio-de-campos-novos-paulista-spnbspstrongp/
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3e3b3bab22f74ab9db38f94645bf6aac.pdf


Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
15/2021 LUIZ CA... 07/04/2021 16/04/2021 R$ 16.148,00 Visualizar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/124

